
JD

S: 16.11 m²
CEI 3 Atelier éléctronique

Murs : BA13 + Peinture
Sols : PVC
Plafonds :BA13 + Peinture

S: 16.83 m²
CEI 2 Atelier éléctrique

Murs : BA13 + Peinture
Sols : PVC
Plafonds :BA13 + Peinture

S: 33.60 m²
CEI 1 Espace partagé

Murs : BA13 + Peinture
Sols : PVC
Plafonds :BA13 + Peinture

S: 20.08 m²
Entrée

Murs : BA13 + Peinture
Sols : PVC
Plafonds :Dalle 600x600

1 2 3 4 5

1

Coupe Rampe 1

04d

1.50 5.61 1.50 0.39 6.96

Coupe Rampe 2

04d

5
.4

4

S: 5.73 m²
CEI 7 Stockage batterie

Murs : BA13 + Peinture
Sols : PVC
Plafonds :Dalle 600x600

S: 7.25 m²
Vestiaire 01

Murs : BA13 + Peinture
Sols : PVC
Plafonds :Dalle 600x600

S: 2.12 m²
Douche

Murs : Faïence
Sols : Carrelage
Plafonds :BA13 + Peinture

S: 7.26 m²
CEI 5 02/WC Douche

Murs : Faïence
Sols : Carrelage
Plafonds :BA13 + Peinture

S: 5.28 m²
CEI 5 WC/Douche 01

Murs : Faïence
Sols : Carrelage
Plafonds :BA13 + Peinture

S: 25.08 m²
CEI 4

Murs : BA13 + Peinture
Sols : PVC
Plafonds :Dalle 600x600

S: 6.08 m²
Sas entrée

Murs : BA13 + Peinture
Sols : PVC
Plafonds :Dalle 600x600

1
.4

9

±0.00

-0.02

-0.35

-0.64

5.00%

4
.2

6
%

palier

JD

0.980.114.56

±0.00

-0.02

3
.9

5
0

.1
5

3
.9

3

5
.3

9
4

.0
7

S: 25.40 m²
Stockage Gaz

Sols : plateforme empirerrée

Coupe 2

04c

Coupe E

---

HSP = 
+3.03

HSP = 
+2.60

9
.1

5

0.226.09

5
.3

9
4

.0
7

4.03 17.76

1.50
1

.7
0

1
.5

0

2.48 0.12 1.00 0.12 2.58 0.11 4.54 0.10 3.86

1.62 0.48 2.88 0.20 3.23 0.10 8.50

4
.6

7

5.66

3
.7

1

2
.0

0
0

.1
1

2
.1

3

3
.9

5
0

.1
5

3
.9

3

4.890.20

5
.1

7
0

.2
0

Panneau plein 0.93x2.04
CF 1/2h

P
a

n
n
e

a
u
 p

le
in

 0
.9

3
x2

.0
4

P
a

n
n
e

a
u
 p

le
in

 f
in

it
io

n
 

s
tr

a
ti
fi
é

e
 0

.8
3

x2
.0

4

P
o

rt
e

 à
 c

o
n
s
e

rv
e

r 
à

 p
e

in
d

re

D
o

u
b

le
 P

a
n
n
e

a
u
x 

p
le

in
 f
in

it
io

n
 

p
ré

p
e

in
te

 1
.4

3
x2

.0
4

Casiers

Casier

Frigo

1
.0

7

3.59

0.96

2
.9

6

2
.8

6

0.96

0
.9

7

4.82

8.50

2.88

1
.9

9

1
.9

9

1
.9

9

0
.3

4

0.471.62

2
.4

9

2
.1

3

0.40

0
.4

5

2.48

1.10

1
.6

1

V
id

e
 s

e
a
u

O
u
v
e
rt

u
re

 à
 b

o
u

c
h

e
r

Menuiserie à remplacer

Menuiserie à remplacer

All : 0.90 All : 2.40

All : 0.90

15.486.31

9
.4

5

21.79

0.40

21.79

2
.0

0

O
u
v
e
rt

u
re

 à
 

b
o

u
c
h

e
r

O
u

ve
rt

u
re

 à
 

c
ré

e
r

HSP = 
+3.03

HSP = 
+3.03

HSP = 
+3.03

HSP = 
+3.03

HSP = 
+3.03

HSP = 
+3.03

HSP = 
+3.03

EP sur 
regard 
existant

EP

EP

0.40

0
.4

5

E
s
p
a

c
e
 U

s
a

g
e

E
s
p
a

c
e
 U

s
a

g
e

C
h

a
s
s
e
 r

o
u
e
s

C
h

a
s
s
e
 r

o
u
e
s

garde-corps

g
a

rd
e

-c
o
rp

s

nez de marche contrasté

0
.2

8

0
.2

8

nez de marche contrasté

Bande podotactile Bande podotactile

3
.1

2

garde-corps

HSP = 
+2.60

Grille

G
ri
lle

All : 2.40All : 2.40All : 2.40All : 2.40All : 2.40

All : 0.90 All : 0.90

0.25

1.35

4.70

2.25

1.594.03

A
ll 

: 
2

.4
0

A
ll 

: 
2

.4
0

Menuiserie à remplacer

Menuiserie à conserver

Caniveau

M
a
in

 c
o
u
ra

n
te

 
ra

llo
n

g
é
e

M
a

in
 c

o
u
ra

n
te

 
ra

llo
n
g

é
e

M
a

in
 c

o
u
ra

n
te

 
ra

llo
n
g

é
e

M
a
in

 c
o
u

ra
n

te
 

ra
llo

n
g
é

e

Coupe Rampe 3

04d

C
a

n
iv

e
a

u
 e

xi
s
ta

n
t 

à
 b

o
u

c
h

e
r

C
a

n
iv

e
a

u
 e

xi
s
ta

n
t 

à
 b

o
u

c
h

e
r

Caniveau existant à boucher

Menuiserie à remplacerMenuiserie à remplacerMenuiserie à remplacer

0.260.42

2.25

1.49 0.45

1.35

1.60 3.11

0.70

3.60 0.25

0.70

1.20 0.05

0.70

1.20 0.25

0.65

3.60 1.35

0.65

3.60 0.30

1
.5

0

0
.6

5

1
.6

0
2

.9
5

0
.6

5

1
.6

0
1

.5
0

2
.8

2

E
ta

b
lis

E
ta

b
lis

2
.0

0

0.750.75

2
.0

0

2.00 0
.5

0

Rayonnage avec
bac de réténtion

4
.2

0

7
.7

7

4
.9

5
0

.2
0

4.96

Grille

5.09

0
.2

0
5

.0
2

Grille

G
ri
lle

1.35

3.60

4.03

4
.0

7

4.18

3.72

5
.1

0

0.61

0
.2

0

2.58

2
.1

3

1.00

2
.1

3

3.59

3.58

S: 1.46 m²
Placard ménage

Murs : BA13 + Peinture et Faïence
Sols : PVC
Plafonds :Dalle 600x600

0.98

1
.4

9

2
.8

2

2.60

1
.4

1

Poteau 
15x5

Poteau 
15x5

Poteau 
15x5

Poteau 
15x5

0.982.003.08

N

Coupe 11

04c

-0.60

Coupe 13

---

d
is

tr
ib

u
te

u
r 

d
e

 s
a

vo
n

Cloison 98/48

Doublage 160 mm

Doublage 80 mm

F
a

ïe
n
c
e

 2
0

x4
0

 
6

0
 c

m
 d

e
 h

a
u
te

u
r

Miroir 
60x80

Faïence 40x40 toute hauteur

Faïence 40x40 toute hauteur

F
a

ïe
n
c
e

 4
0

x4
0

 t
o

u
te

 h
a

u
te

u
r

F
a

ïe
n
c
e

 4
0

x4
0

 t
o

u
te

 h
a

u
te

u
r

Faïence 40x40 toute hauteur

Faïence 40x40 toute hauteur

F
a

ïe
n
c
e

 4
0

x4
0

 t
o

u
te

 h
a

u
te

u
r

F
a

ïe
n
c
e

 4
0

x4
0

 t
o

u
te

 h
a

u
te

u
r

F
a

ïe
n
c
e

 4
0

x4
0

 t
o

u
te

 h
a

u
te

u
r

Faïence 40x40 toute hauteur

F
a

ïe
n
c
e

 4
0

x4
0

 t
o

u
te

 h
a

u
te

u
r

Faïence 40x40 toute hauteur

Ba13 +Peinture

Ba13 +Peinture

B
a

1
3

 +
P

e
in

tu
re

B
a

1
3

 +
P

e
in

tu
re

B
a

1
3

 +
P

e
in

tu
re

Ba13 +Peinture

B
a

1
3

 +
P

e
in

tu
re

Ba13 +Peinture Faïence 20x40 
1.40 m de hauteur

Faïence 20x40 
1.40 m de hauteur

F
a

ïe
n
c
e

 2
0

x4
0

 
1

.4
0

 m
 d

e
 h

a
u
te

u
r

F
a

ïe
n
c
e

 2
0

x4
0

 
1

.4
0

 m
 d

e
 h

a
u
te

u
r

Miroir 
60x80

Ba13 +Peinture

B
a

1
3

 +
P

e
in

tu
re

Ba13 +Peinture

B
a

1
3

 +
P

e
in

tu
re

B
a

1
3

 +
P

e
in

tu
re

Ba13 +Peinture Ba13 +Peinture Ba13 +Peinture

B
a

1
3

 +
P

e
in

tu
re

B
a

1
3

 +
P

e
in

tu
re

Ba13 +PeintureBa13 +Peinture

Ba13 +Peinture

B
a

1
3

 +
P

e
in

tu
re

Ba13 +Peinture

B
a

1
3

 +
P

e
in

tu
re

P
e

in
tu

re
 s

u
r 

e
xi

s
ta

n
t

P
e

in
tu

re
 s

u
r 

e
xi

s
ta

n
t

P
e

in
tu

re
 s

u
r 

e
xi

s
ta

n
t

P
e

in
tu

re
 s

u
r 

e
xi

s
ta

n
t

Peinture sur existant

Peinture sur existant

Peinture sur existant

Peinture sur existant

P
e

in
tu

re
 s

u
r 

e
xi

s
ta

n
t

P
e

in
tu

re
 s

u
r 

e
xi

s
ta

n
t

Peinture sur existant

P
e

in
tu

re
 s

u
r 

e
xi

s
ta

n
t

Peinture sur existant

Peinture sur existant

P
e

in
tu

re
 s

u
r 

e
xi

s
ta

n
t

P
e

in
tu

re
 s

u
r 

e
xi

s
ta

n
t

Peinture sur existant

Ba13 +Peinture

B
a

1
3

 +
P

e
in

tu
re

P
a

n
n
e

a
u
 p

le
in

 0
.9

3
x2

.0
4

P
a

n
n
e

a
u
 p

le
in

 f
in

it
io

n
 

s
tr

a
ti
fi
é

e
 0

.9
3

x2
.0

4

P
a

n
n
e

a
u
 p

le
in

 f
in

it
io

n
 

s
tr

a
ti
fi
é

e
 0

.9
3

x2
.0

4

P
o

rt
e

 à
 c

o
n
s
e

rv
e

r 
à

 p
e

in
d

re

Porte à conserver à peindre

Caniveau

CARRELAGE

PVC

FAIENCE

Cécile ROUDET
Mathias DELARUE
79, rue Sadi Carnot 
17500 JONZAC
116, Cours de l'Yser
33800 Bordeaux
3, Rue du Vieux Marché
40200 Mimizan
tel: 05-46-70-04-04
tel: 09-81-89-67-89

Révision

Cotations données à titre indicatif. Plans non destinés à l'execution

Modifications Date

1 : 50Janvier 2025

DCE 02e

Agrandissment du centre POLMAR du
Verdon-sur-Mer

Direction Interrégionale de la Mer Sud
Atlantique

1-3 rue Fondeaudège 33074 Bordeaux

A
Plan de niveau CEI Projet


	Feuilles
	01a - Plan de masse Etat des lieux
	01b - Plan de masse Projet
	01c - Plan de masse Projet
	02e - Plan de niveau CEI Projet
	02f - Plan de niveau Stockage AC2 Projet
	02i - Plan de niveau Atelier             AMIANTE
	03d - Façades CEI Projet
	03e - Façades Bâtiment Hangar Projet
	04a - Coupes Etat des lieux
	05a - Plan de plafond Bureaux CEI
	05b - Plan de plafond SMNG atelier


